DSA8300产品技术资料
数字串行分析仪采样示波器
DSA8300是一款先进的等效时间采样示波器，为通信信号分
析、串行数据网络分析以及串行数据链路分析应用提供最高的
保真测量和分析功能。
主要性能指标
低时基抖动：
在同时采集的最多8条通道上，典型值为425fs

安全性 UL3111-1、CSA1010.1、EN61010-1、IEC61010-1
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
订货信息
有关 DSA8300 数字串行分析仪采样示波器的更多详细信息，请从 www.tek.com 下载《DSA8300 数字串行分析仪、80C00 系列采样模块、80E00
系列采样模块和 80A00 模块规格技术参考》（泰克部件号 077-0571-xx）。
型号
DSA8300 数字串行分析仪采样示波器
标配附件
071-2897-XX DSA8300 数字串行分析仪快速入门用户手册
119-7083-XX 键盘
119-7054-XX 鼠标
200-4519-XX 仪器前盖
016-1441-XX 附件袋
119-6107-XX 触屏笔 (2)
006-3415-XX ESD 腕带，带有 6 英尺卷线
063-4356-XX DSA8300 产品文档套件 (CD)
不可订购 DSA8300 在线帮助（应用软件的一部分）
不可订购 DSA8300 程序员在线手册（应用软件的一部分）
020-3088-XX DSA8300 泰克示波器产品软件安装套件
类型取决于下订单时的选型 电源线
013-0347-XX VGA 插孔适配器到 DVI 插头适配器
仪器选件
选项
ADVTRG 增加高级触发及码型同步
80SSR4 100GBASE-SR4 全面发射机一致性测试
80STDEC 100GBASE-SR4 发射机和色散眼图闭合 (TDEC) 测试
PAM4 PAM4 发射机分析软件（需要选项 JNB01 (80SJNB Advanced) 或选项 JNB02（带有 SDLA 可视化仪的
80SJNB Advanced）软件）
CEI-VSR 适用于 DSA8300 的 OIF CEI 3.0 一致性测试解决方案
JNB 增加 80SJNB Essentials。任何版本的 80SJNB 都包括 80SJARB 和 RIN/RINxOMA 应用软件。
JNB01 增加 80SJNB Advanced
JNB02 增加带有 SDLA 可视化仪的 80SJNB Advanced
JARB 增加 80SJARB（选项 JNB、JNB01 或 JNB02 中包括）
DSA8300 数字串行分析仪采样示波器
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
ICMX
ICON
SPAR
电源插头选项
IConnect® 和 MeasureXtractor 信号完整性和故障分析软
件IConnect® 信号完整性和故障分析软件
IConnect® S 参数软件
选项 A10
语言选项
选项 L0 英文手册
语言选项包括为所选语言提供的翻译前面板面饰。
产品技术资料
中国电源插头 (50 Hz)
示波器保修和维修服务不包括探头和附件。 请参阅每种探头和附件的规格书，了解各自的保修和校准条款。
DSA83UP - DSA8300 升级套件
ADVTRIG
HDD8